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آغاز اردوی تیم ملی 
پاراتیروکمان زیر نظر زهرا 

نعمتی
اولین اردوی تیم ملی پاراتیروکمان برای 
شرکت در بازی‌های پاراآسیایی ناگویا 
با سرمربیگری زهرا نعمتی در اهواز آغاز 
شد.به گزارش »ورزش سه« و به نقل از 
ایسنا، نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی 
پاراتیروکمان برای شرکت در بازی‌های 
پاراآسیایی ناگویای ژاپن با حضور ۱۶ ورزشکار 
در اهواز آغاز شد و تا ۱۶ بهمن ادامه خواهد 
داشت.سمیه رحیمی، هادی نوری، غلامرضا 
رحیمی، محمدرضا عرب‌عامری، اصغر 
زارعی‌نژاد، محمدرضا زندی، زهرا حسینی، 
آتنا محمدی‌ها، مجید کاکوش، فاطمه همتی، 
فرزانه عسگری، مریم یاورپور، سینا منشازاده، 
رمضان بیابانی، دینا ملک‌پور و مهدی صالحی 
نفرات دعوت‌شده به اردوی آمادگی بازی‌های 

پاراآسیایی ناگویا ژاپن هستند.

 یخ‌نورد ایرانی این بار 
در سوئیس طلایی شد

محمدرضا صفدریان در مرحله جدید جام 
جهانی یخ‌نوردی در سوئیس بار دیگر در بخش 
سرعت طلایی شد.به گزارش »ورزش سه«، 
در جریان دومین دوره از فصل مسابقات جام 
جهانی یخ‌نوردی و این‌بار در شهر »ساس‌فی« 
سوئیس، »محمدرضا صفدریان« قهرمان 
یخ‌نوردی ایران و جهان با ثبت برترین زمان 
مسابقات در ماده »سرعت«، به مدال طلا 
دست یافت و‌ بر سکوی نخست ایستاد.وی 
در دور اول جام جهانی یخ‌نوردی در این فصل 
که در »چئونگ‌سونگ« کره‌جنوبی برگزار 
شده بود نیز به مدال طلا دست یافته بود.در 
این رقابت‌ها، »محسن بهشتی« دیگر یخ‌نورد 
ایرانی نیز پس از ورزشکاران مغولستان و 

کره‌جنوبی‌ چهارم شد.

صعود پاکدامن به جمع ۳۲ 
سابریست برتر

جام جهانی کلاس A سابر با حضور ۲۴۱ 
سابریست از ۳۷ کشور در بخش انفرادی از 
روز گذشته در بلغارستان آغاز شد و پاکدامن 
به دور بعدی راه یافت.به گزارش  تسنیم، جام 
جهانی کلاس A سابر با حضور 241  سابریست 
از 37 کشور در بخش انفرادی از روز گذشته در 
بلغارستان آغاز شد.علی پاکدامن و نیما زاهدی 
دو نماینده کشورمان در جدول اصلی هستند. 
علی پاکدامن در نخستین دیدار خود در 
جدول 64 نفره برابر الکساندرو زمائو از رومانی 
با نتیجه 15 بر 10 به پیروزی رسید. وی در دور 

بعدی به مصاف نماینده کره‌جنوبی می‌رود.

عرفان حیدری سرمربی تیم 
ملی تکواندوی ویتنام شد

ملی‌پوش اسبق تکواندوی ایران به عنوان 
سرمربی تیم ملی تکواندوی ویتنام انتخاب 
شد.به گزارش ایسنا، عرفان حیدری، مربی 
قزوینی تکواندوی ایران و ملی‌پوش پیشین 
تکواندو با درخواست فدراسیون تکواندوی 
ویتنام و موافقت فدراسیون تکواندو کشورمان 
به صورت رسمی سرمربی تیم ملی این کشور 
انتخاب و معرفی شد.حیدری سابقه حضور 
در تیم‌های ملی رده‌های سنی مختلف، 
دانشجویان و ارتش‌ها را در کارنامه دارد.وی 
به مدت سه ماه به صورت آزمایشی با تیم ملی 
ویتنام همکاری می‌کرد و پس از بازگشت 
به ایران و انجام مذاکرات نهایی، ۲۲ بهمن 
برای عقد قرارداد و آغاز فعالیت خود به عنوان 

سرمربی ویتنام راهی این کشور می‌شود.

 A درخشش نوشاد در لیگ پرو
فرانسه

نوشاد عالمیان با پیروزی مقابل رابرت 
گاردوس اتریشی در پیروزی تیم باشگاهی‌اش 
در لیگ فرانسه نقش مهمی داشت.به 
گزارش»ورزش سه«، نخستین بازی نیم فصل 
دوم لیگ پرو A فرانسه با پیروزی تیم ترینیه 
فویلارد که از حضور نوشاد عالمیان کاپیتان 
تیم ملی تنیس روی میز کشورمان در ترکیب 
خود بهره می‌برد در مقابل تیم روآن آغاز شد.

تیم ترینیه فویلارد با پیروزی ۳ بر ۱ مقابل تیم 
 A روآن در جایگاه چهارم لیگ ده تیمی پرو
فرانسه قرار گرفت.نوشاد عالمیان لژیونر تنیس 
روی میز ایران در لیگ برتر فرانسه با پیروزی 
مقابل رابرت گاردوس اتریشی نقش مهمی در 

پیروزی ۳ بر ۱ تیمش ایفا کرد.

ورزش
Sport

 مصدومیت ایوب
 قبل از پرسپولیس- تراکتور

مدافع مراکشی پرسپولیس در جریان تمرینات 
این تیم دچار آسیب‌دیدگی شد.

به گزارش »ورزش سه«، پرسپولیس در شرایطی 
امروز  رقابت حساسی را در ورزشگاه آزادی مقابل 
تراکتور برگزار می‌کند که ایوب العملود، مدافع 
مراکشی خود را احتمالا در اختیار ندارد و این 
بازیکن به علت آسیب‌دیدگی نتواند تیمش را 
همراهی کند.ایوب العملود که در هفته پایانی دور 
رفت لیگ برتر دوباره به ترکیب پرسپولیس رسید 
و مقابل هوادار در ترکیب قرار گرفت و پس از آن 
هم در دو بازی سوپر جام برابر سپاهان و شروع 
دور برگشت در جدال با ذوب‌آهن در جمع نفرات 
اصلی بود، احتمالا امروز دور از جمع 11 نفر اصلی 

مقابل تراکتور باشد.

مس کرمان دوباره پروانه‌دار شد
باشگاه مس کرمان بعد از ۵ سال موفق به اخذ 
پروانه ورزشی شد.به گزارش »ورزش سه« 
باشگاه مس کرمان در روزهای اخیر موفق به 
کسب پروانه ورزشی خود بعد از حدود ۵ سال شده 
است. مس که این روزها در لیگ آزادگان حضور 
دارد، در این سال‌ها فراز و فرودهای بسیاری 
را پشت سر گذاشته است. آنها در سال‌های نه 
چندان دور در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کردند 
و اتفاقا تا مرحله یک هشتم هم صعود کردند. در 
سال‌های اخیر اما نماینده کرمان بعد از حضور در 
لیگ برتر با مربی فعلی خود یعنی فرزاد حسین 
خانی، دوباره به لیگ آزادگان نزول کرد و در آنجا 
رقابت می‌کند.مس در ۵ سال گذشته موفق به 
کسب پروانه ورزشی حرفه‌ای نشده بود اما در این 
هفته با برطرف کردن نواقص این باشگاه موفق به 

اخذ این پروانه شد.

حردانی آماده اسباب کشی شد
صالح حردانی در آستانه بازگشت به تیم 
استقلال است.به گزارش خبرورزشی، مسئولان 
باشگاه استقلال در هفته‌های اخیر بارها تلاش 
کرده‌اند تا صالح حردانی را به تیم خود جذب 
کنند، اما باشگاه سپاهان با این انتقال مخالفت 
کرده بود و همین موضوع باعث شد تا این 
جابجایی تا امروز به تعویق بیفتد.با این حال، 
در فاصله کوتاه تا پایان مهلت نقل و انتقالات، 
توافقاتی بین مدیران استقلال و سپاهان 
صورت گرفته که احتمال بازگشت صالح 
حردانی به استقلال و انتقال میلاد زکی‌پور به 
سپاهان را قوت بخشیده است.شنیده می شود 
صالح حردانی حتی وسایل شخصی خود در 
اصفهان را جمع‌آوری کرده و در انتظار امضای 
نهایی قراردادش است تا به تهران بازگردد و در 

تمرینات تیم آبی‌پوشان شرکت کند.

 قضاوت داوران ایرانی
 در لیگ نخبگان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد موعود 
بنیادی فرد به عنوان داور بازی بین یوکوهاما 
مارینوس ژاپن و شانگهای شهنوا چین انتخاب 
شده است.به گزارش خبرورزشی، دیدار دو تیم 
یوکوهاما مارینوس ژاپن و شانگهای شهنوا چین 
از هفته هفتم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا در 
حالی روز چهارشنبه ۲۴ بهمن در یوکوهاما ژاپن 
برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا موعود بنیادی فرد به عنوان داور و علیرضا 
ایلدروم و فرهاد مروجی به عنوان کمک‌های وی 

قضاوت این بازی را برعهده دارند.

سرخابی‌ها فقط ۳ بازی در 
آزادی میزبانی می‌کنند

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در نیم فصل 
دوم در ۳ بازی در ورزشگاه آزادی میزبانی 
خواهند کرد.به گزارش ایسنا، سازمان لیگ 
قصد دارد تعداد بازی‌هایی را که در ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌شود کم کند. دو تیم استقلال 
و پرسپولیس هرکدام در هر نیم‌فصل در ۷ بازی 
خانگی میزبان هستند و سازمان لیگ به هرکدام 
از این باشگاه‌ها اعلام کرده که می‌توانند سه بازی 
را به دلخواه خود در ورزشگاه آزادی میزبانی کنند 
و یک بازی هم که داربی است که ربطی به این ۳ 
بازی ندارد و برای هر دو تیم یکسان است.البته 
استقلال یک بازی مقابل شمس آذر میزبان بود 
و پرسپولیس نیز برابر تراکتور در ورزشگاه آزادی 

میزبان خواهد بود.

سعید صادقی با تراکتور وارد 
می‌شود!

هافبک تکنیکی پرسپولیس پس از غیبت در 
شروع دور برگشت لیگ برتر دوباره به فهرست 
قرمزها اضافه خواهد شد.به گزارش »ورزش 
سه«، پرسپولیس در حالی بازی اخیرش در 
هفته شانزدهم لیگ برتر را مقابل ذوب‌آهن 
برگزار کرد و به تساوی رسید که مهره‌های 
زیادی مثل سعید صادقی را در اختیار نداشت 
و این بازیکن که بحث جدایی‌اش وجود داشت، 
در فهرست قرمزها قرار نگرفت ولی وضعیت او 
تغییر کرد.سعید صادقی که سعی در دریافت 
رضایت‌نامه از پرسپولیس و انتقال به فولاد 
خوزستان داشت، با توجه به تغییر کادر فنی 
و وضعیت مصدومیت‌های پرشمار در این تیم 
دوباره در جمع قرمزها ماندنی شد و در دیدار 
آینده برابر تراکتور به فهرست تیمش اضافه 

می‌شود.

اخبار
فداکاری بزرگ رشفورد به‌خاطر بارسلوناالسد دوباره ژاوی را می‌خواهد

السد در تلاش است تا بار دیگر سکان هدایتش را به ژاوی بسپارد.به گزارش ایسنا، ژاوی هرناندس بعد از جدایی از بارسلونا هدایت هیچ 
تیمی را بر عهده نگرفته است. این در حالی است که او مشتریان دارد.رسانه‌های قطری از احتمال حضور دوباره ژاوی در السد خبر دادند 
و به نظر می‌رسد که سران این باشگاه قطری دوباره به همکاری با این سرمربی اسپانیایی علاقه دارند. محمد الکعبی، خبرنگار سرشناس 
قطری، نوشت: السد دوباره به جذب ژاوی علاقه دارد و در تلاش است تا این سرمربی اسپانیایی را به حضور دوباره در این تیم متقاعد کند.
ژاوی به عنوان بازیکن چهار سال با پیراهن السد به میدان رفت. او سال ۲۰۱۹ از دنیای فوتبال خداحافظی کرد و بلافاصله هدایت السد را بر 
عهده گرفت و توانست با این تیم نتایج بسیار خوبی را کسب کند. پیشنهاد بارسلونا باعث شد تا ژاوی از السد جدا شود و هدایت آبی‌اناری‌ها 

را بر عهده بگیرد البته او روزهای خوبی را در تیم محبوبش سپری نکرد و در نهایت جای خود را به هانسی فلیک داد.

ستاره انگلیسی که از برنامه‌های روبن آموریم خارج شده، یونایتد را تنها به مقصد بارسا ترک خواهد کرد و خبر خوب دیگری نیز به باشگاه 
کاتالان داده است.به گزارش»ورزش سه«، مارکوس رشفورد همچنان در حال بررسی پیشنهادات برای تصمیم‌گیری در مورد آینده‌اش 
است. وینگر منچستریونایتد به دنبال خروج از این باشگاه در بازار زمستانی است و یکی از اولویت‌های او پیوستن به بارسلونا است.روبن 
آموریم به او اعتقادی ندارد و روز پنجشنبه دوباره این موضوع را با عدم دعوت او برای بازی لیگ اروپا مقابل گلاسکو رنجرز نشان داد. آرزوی 
این وینگر بریتانیایی پوشیدن پیراهن آبی و اناری است. این هفته تماس‌هایی با بارسا در لیسبون برقرار شد، جایی که آرتورو کانالس، 
نماینده بازیکنان و واسطه در این مذاکرات، با دکو دیدار کرد. در این نشست مشخص شد که رشفورد می‌خواهد پیراهن بارسا را بپوشد، 

حتی اگر فقط به صورت قرضی و تا ماه ژوئن باشد.

منهای فوتبال

آن مرد از ترکیه آمد! 
 اسماعیل کارتال گزینه شماره یک رضا درویش، سرانجام 

به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

پرسپولیس در نیم‌فصل نخست روند پرنوسانی داشت 
و همین مسئله باعث شد تا بعد از باخت خانگی 
برابر مس رفسنجان، حکم برکناری خوان کارلوس 
گاریدو صادر شود و او بعد از 20 بازی حضور روی 
نیمکت سرخ‌پوشان )در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ 
نخبگان آسیا(، از هدایت پرسپولیس کنار رفت و 

موقتاً کریم باقری که در نقش دستیار گاریدو در 
کادرفنی سرخ‌پوشان حضور داشت، مسئولیت فنی 
تیم پرسپولیس را برعهده گرفت و در نقش سرمربی 

موقت انتخاب شد.
 آمار کریم باقری 

مدیران باشگاه پرسپولیس وعده انتخاب 
سرمربی جدید در سریع‌ترین زمان ممکن را دادند و 
بعد از برکناری گاریدو، هیات‌مدیره باشگاه در چند 

نوبت رضا درویش را مکلف به انتخاب سریع‌تر سرمربی 
کرد اما با این وجود، بیش از یک‌ماه فرآیند انتخاب 
سرمربی جدید طول کشید؛ به‌طوری‌که سرخ‌پوشان 
در لیگ برتر برابر خیبر، هوادار و ذوب‌آهن با هدایت 
کریم باقری به میدان رفتند و مسابقه سوپرجام مقابل 
سپاهان هم با سرمربیگری کریم باقری انجام شد که 
2 برد، یک تساوی و یک باخت در کارنامه سرخ‌پوشان 

ثبت شد.
گزینه های مختلف

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در روزهای 
گذشته با گزینه‌های مختلفی وارد مذاکره شد اما 
هیچ‌کدام از این مذاکرات به نتیجه ختم نمی‌شد؛ 
آن‌هم در شرایطی‌که گاریدو بعد از پایان همکاری‌اش 
با پرسپولیس، راهی الاتحاد لیبی شد و 3 بازی پیاپی را 
هم روی نیمکت این تیم با کسب پیروزی به پایان برد. 
بعد از کش‌وقوس‌های فراوان، مدیرعامل پرسپولیس 
همراه با دو مشاور خود در امور ورزشی و امور بین‌الملل 
راهی کشور ترکیه شد تا از بین والتر ماتزاری و اسماعیل 
کارتال، سرمربی جدید سرخ‌پوشان پایتخت انتخاب 
شود.درویش تمرکز خود را روی مذاکره با ماتزاری 
گذاشته بود و بعد از چراغ سبز اولیه سرمربی سابق 
ناپولی، پیش‌نویس قرارداد هم برای والتر ماتزاری ارسال 
شد. با این وجود، سرمربی ایتالیایی نسبت به امضای 
قرارداد نهایی با سرخ‌پوشان راغب نشد و همین مسئله 
باعث پیگیری جدی‌تر مذاکرات با اسماعیل کارتال 
شد و سرخ‌پوشان به سراغ آن رفتند تا سرمربی سابق 
فنرباغچه که دوران مربیگری خود را تماماً در فوتبال 
باشگاهی ترکیه گذرانده، برای حضور در تیم‌شان 

مجاب کنند.
سرمربی سابق فنرباغچه

مدیران باشگاه پرسپولیس که همزمان با 
مذاکره با ماتزاری، پالس‌های اولیه را به سوی کارتال 
ارسال کردند  و بعد از آنکه نسبت به انتخاب سرمربی 
ایتالیایی ناامید شدند، با جدیت بیشتری مذاکرات 

خود با سرمربی فصل گذشته فنرباغچه را پیش بردند و 
سرانجام، سرمربی 63 ساله اهل ترکیه که در کارنامه‌اش 
قهرمانی سوپرجام این کشور همراه فنرباغچه و صعود 
به سوپرلیگ ترکیه همراه با تیم‌های سیواس‌اسپور و 
آنکاراگوچو دیده می‌شود، به عنوان سکان‌دار جدید 
پرسپولیس معرفی شد تا بعد از 33 روز بلاتکلیفی، 
سرمربی جدید سرخ‌پوشان پایتخت معرفی گردد. 
این سرمربی فصل گذشته هدایت فنرباغچه را بر عهده 
داشت و با کسب 99 امتیاز پس از گالاتاسرای 102 

امتیازی نایب‌قهرمان شد.
کارتال، گران‌ترین مربی 

رسانه‌های ترکیه‌ای حدس‌وگمان‌های 
پرشماری درباره رقم قرارداد کارتال مطرح کرده‌اند 
اما براساس آخرین خبرها، او در شرایطی قراردادی 
1.5 ساله با سرخ‌پوشان پایتخت به امضا رسانده که رقم 
قرارداد سرمربی ترکیه‌ای سرخ‌پوشان، 2.2 میلیون 
دلار و رقم قرارداد کارتال به همراه دستیارانش حدود 
2.7 میلیون دلار است که این اعداد و ارقام، سرمربی 
جدید پرسپولیس را به گران‌ترین سرمربی تاریخ لیگ 

برتر تبدیل می‌کند. 
معارفه رسمی دیدار با فولاد خوزستان 

پرسپولیس در دیدار بعدی خود در لیگ 
برتر،امروز در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تراکتور 
تبریز است که برای این مسابقه، امکان حضور کارتال 
کنار زمین وجود ندارد و بازهم مسئولیت فنی تیم 
برعهده کریم باقری است و کارتال از روی سکوها تیم 
جدید خود را هدایت می‌کند. با این وجود، از دیدار 
بعدی پرسپولیس که روز جمعه دوازدهم بهمن‌ماه با 
فولاد خوزستان در اهواز است، کارتال می‌تواند روی 
نیمکت سرخ‌پوشان حضور یابد که باید دید پرسپولیس 
در دوره سرمربیگری او، چه عملکردی از خود به جای 
می‌گذارد. گفتنی است که بعد از مصطفی دنیزلی، 
اسماعیل کارتال دومین سرمربی ترکیه‌ای تاریخ باشگاه 

پرسپولیس محسوب می‌شود.

سنا
س : ای

عک

رئیس فدراسیون فوتبال : 

کرمان به قطب جدید فوتبال 
ساحلی ایران تبدیل می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: ایران در رنکینگ 
جهانی فوتبال ساحلی، هشتم است و کرمان 
می‌تواند به یکی از پایگاه‌های اصلی این رشته تبدیل 
شود.به گزارش مهر، مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال که در مراسم کلنگ‌زنی کمپ شماره ۲ 
تیم‌های ملی فوتبال ایران در کرمان حضور یافت، 
گفت: این اتفاق خوبی است که در استان کرمان رقم 
می‌خورد. ما کمپ تیم ملی را در شمال کشور داریم، 
اما این کمپ در کرمان می‌تواند نقش مهمی در 
توسعه فوتبال در جنوب‌شرق ایران ایفا کند. استان 
کرمان سهم به سزایی در تیم‌های ملی ما دارد.
رئیس فدراسیون فوتبال همچنین از تصمیم برای 
احداث فوتبال ساحلی در کرمان خبر داد و گفت: 
فوتبال ساحلی یکی از رشته‌هایی است که ایران در 
آن سابقه خوبی دارد. ما در رنکینگ جهانی فوتبال 
ساحلی، هشتم هستیم و این نشان‌دهنده پتانسیل 
بالای ما در این رشته است. ایجاد زمین فوتبال 
ساحلی در کرمان می‌تواند به توسعه این رشته 
کمک کند.وی افزود: این مجموعه با امکاناتی که 
در اختیار دارد، می‌تواند به یکی از مراکز مهم فوتبال 
و فوتبال ساحلی در کشور تبدیل شود. می‌توانیم از 
حمایت‌های فیفا نیز برای تکمیل این پروژه استفاده 
کنیم. استان کرمان هم از نظر امکانات و هم از نظر 
استعدادهای ورزشی، ظرفیت بسیار بالایی دارد. 
امیدوارم با تاش همه‌جانبه، این مجموعه در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن ساخته شود و شاهد رونق 

فوتبال در استان کرمان باشیم.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: 

کشتی فرنگی می‌تواند در المپیک 
لس‌آنجلس رکورد تاریخی ثبت کند
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد: 
با وجود این نسل از کشتی فرنگی و همچنین 
حمایت‌های بسیار خوب فدراسیون کشتی، 
امکان کسب بهترین نتیجه تاریخ کشتی فرنگی 
در همه ادوار المپیک در ۲۰۲۸ لس آنجلس 
امکان پذیر است.حسن رنگرز در گفتگو با ایسنا، با 
اشاره به اهمیت توجه به کشتی‌گیران با استعداد 
رده‌های پایه به عنوان آینده‌سازان کشتی فرنگی 
ایران، اظهار کرد: خوشبختانه ارتباط بسیار خوبی 
در حال حاضر میان کادرهای فنی تیم های ملی 
بزرگسال و جوانان وجود دارد چرا که معتقدیم 
نباید جزیره ای کار کنیم. اگر نگاه ما المپیک 
۲۰۲۸ است حتما بخشی از بدنه تیم بزرگسالان، 
کشتی‌گیران مستعد رده های جوانان و نوجوانان 
خواهند بود کما اینکه سعید اسماعیلی و علیرضا 
مهمدی که در المپیک پاریس در ۲۰ یا ۲۱ 
سالگی برای کشتی ایران مدال‌آوری کردند ۴ 
سال پیش در اردوی نوجوانان بودند.سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی، افزود: ما دو رویکرد می‌توانیم 
داشته باشیم. رویکرد اول اینکه می‌توانیم این 
کشتی‌گیران جوان را به حال خودشان رها 
کنیم و ۴ سال بعد تیم را بر حسب شانس و اتفاق 
ببندیم یا اینکه از همین الان مسیر پیشرفت آن‌ها 
را ایجاد کنیم. بچه‌های مستعد نوجوان و جوان 
را رصد، پایش و مراقبت کنیم و با هماهنگی 
کادرهای فنی آن‌ها را زیر نظر بگیریم و به 

مسابقات مختلف اعزام کنیم.

پیشکسوت باشگاه استقلال:

چقدر گفتیم دست به نکونام نزنید 
و تغییر مربی درست نیست

از نگاه پیشکسوت باشگاه استقلال اعمال تغییرات 
دوباره در کادر فنی این تیم درست و منطقی نیست.
بهتاش فریبا در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری تسنیم، درباره آخرین وضعیت استقلال 
و عملکرد این تیم در دیدارهای اخیر گفت: شرایط 
که خوب نیست و ماه هم مثل هواداران ناراحت و 
نگران هستیم. نسبت به ابتدای فصل تغییر خاصی 
ایجاد نشده است و چند بازیکن خوبی هم که امسال 
در استقلال هستند مصدوم شده‌اند و مصدومیت 
ماشاریپوف نیز آخرین بدشانسی استقلال تا اینجای 
فصل بوده است.پیشکسوت باشگاه استقلال در ادامه 
به عملکرد ضعیف مسعود جوما در بازی با شمس 
آذر اشاره کرد و گفت: نمی‌دانم بحث لجبازی است 
یا اینکه موضوع دیگری مطرح است. اینکه سرمربی 
تیم به مسعود جوما اعتقاد دارد مشکلی نیست، ولی 
وقتی این بازیکن نمی‌تواند در زمین کاری انجام 
دهد، آیا نباید تعویض شود؟ حداقل یک بازیکن 
جوان وارد زمین می کردند که دوندگی داشته باشد! 
شما دیدید که یحیی گل‌محمدی در دو هفته به دو 
بازیکن جوان میدان داد و نتیجه‌اش را هم گرفت. 
وی در مورد اینکه خیلی‌ها مقصر اصلی وضعیت 
موجود را بازیکنان استقلال می‌دانند، خاطر نشان 
کرد: بازیکنان که نمی‌خواهند در زمین بد بازی 
کنند و ناسزا بشنوند. اگر وضعیت استقلال به اینجا 
رسیده، ماحصل یک هفته دو هفته نیست و از 
ابتدای فصل همه دیدند چه وضعیتی به وجود آمد 

که کار در نهایت به وضعیت امروز رسید.

سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری:

 نمی‌توان برای هر مسابقه 
قرارداد بست

سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری گفت: وقتی 
سرمربی نمی‌داند بعد از هر مسابقه حضور دارد 
یا خیر، شرایط خیلی متفاوت است و نمی‌تواند 
برنامه‌ریزی کند.به گزارش خبرنگار مهر، حسین 
توکلی هدایت تیم ملی پاراوزنه‌برداری را در 
پارالمپیک پاریس بر عهده داشت اما بعد از اتمام 
این بازی‌ها، قرارداد همکاری او تمدید نشد تا اینکه 
توکلی جز گزینه‌های هدایت تیم ملی وزنه‌برداری 
قرار گرفت و پس از آن هم فدراسیون جانبازان 
و توانیابان پس از ۶ ماه بلاتکلیفی، توکلی را به 
عنوان سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری معرفی 
کرد.حسین توکلی در گفتگو با خبرنگار مهر، 
درباره ادامه همکاری‌اش با تیم ملی پاراوزنه‌برداری 
گفت: بحث قرارداد من با پارالمپیک است و آن‌ها 
باید امور مربوط به این کار را انجام بدهند. در حال 
حاضر فدراسیون جانبازان و توانیابان من را به عنوان 
سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری معرفی کرده اما 
بحث عقد قرارداد با کمیته ملی پارالمپیک است 
که فکر می‌کنم به سال جدید موکول شود. رئیس 
فدراسیون جانبازان و توانیابان جز مدیران کاربلد 
است و که حرف و سخن او برای ما خیلی ارزشمند 
است و ایده‌های جدیدی دارد.وی گفت: طبق 
صحبت‌های که ما با هم داشتیم او قول داد بهترین 
کار را برای تیم ملی پاراوزنه‌برداری انجام بدهد. او 
در زمان مسابقات پارالمپیک به من گفت که دوست 
ندارد به ترکیب برنده دست بزند و تمایل دارد این 

همکاری ادامه پیدا کند. 

 پاراوزنه‌برداریفوتبالکشتیفوتبال

بهداد سلیمی در شرایطی هدایت تیم ملی وزنه‌برداری ایران را برعهده 
گرفته که بازی‌های آسیایی ناگویا سخت‌ترین و مهم‌ترین آزمون پیش 
روی قهرمان المپیک است.به گزارش مهر، پس از استعفای نواب 
نصیرشال از هدایت تیم ملی وزنه‌برداری ایران، جلسه کمیته فنی 
برای انتخاب سرمربی تیم ملی برگزار اما در اولین جلسه تصمیمی گرفته 
نشد تا تکلیف سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به دومین جلسه کمیته فنی 
موکول شود. البته پیش از برگزاری جلسه و با توجه به گزینه‌هایی که 
پیش رو بودند، احتمال حضور بهداد سلیمی در رأس کادر فنی بیشتر 
از همیشه قوت گرفته بود تا اینکه هفته گذشته به صورت رسمی بهداد 
سلیمی به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان انتخاب 
شد.سلیمی از زمانی که ورزش قهرمانی را کنار گذاشت، مسئولیت‌های 
مختلفی را در ورزش ایران برعهده گرفت، او در یک دوره مشاور در امور 

المپین‌ها و قهرمانان در کمیته ملی المپیک بود و پس از آن هم در 
کمیسیون ورزشکاران حضور داشت، از زمان ریاست انوشیروانی هم به 
عنوان نایب رئیس مشغول به کار شد، اما بدون شک قبول مسئولیت تیم 
ملی وزنه‌برداری بزرگسالان حساس‌ترین تصمیمی بوده که او تابه حال 
برعهده گرفته و به تعبیر خودش هم سخت‌ترین تصمیمی بوده که در 
عمر ورزشی‌اش برعهده گرفته است.وزنه‌برداری ایران در گذشته یکی از 
اضلاع مدال آوری کاروان ورزشی ایران محسوب می‌شد، اما چند سالی 
است که روزهای بی‌فروغی را پشت سر می‌گذارد، در المپیک توکیو 
تنها آورده وزنه‌برداری ایران نقره المپیک بود که توسط علی داوودی به 
دست آمد و در دیگر مسابقات مهمی همچون بازی‌های آسیایی هانگژو 
و المپیک پاریس این رشته ورزشی حرفی برای گفتن نداشت. بدون 
شک سلیمی مسیر سخت و پر چالشی پیش رو دارد به خصوص اینکه او 

تجربه مربیگری در رأس تیم ملی بزرگسالان هم ندارد و همین موضوع 
می‌تواند پاشنه آشیل او باشد.به هر حال سلیمی همانطور که گفته شد 
یکی از ورزشکاران خوش نام و موفق ایران در دوران قهرمانی‌اش بوده؛ 
او در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا سومین قهرمانی خود را جشن 
گرفت و پس از آن از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد، در سال ۲۰۱۲ در 
المپیک لندن هم موفق به کسب مدال طلا شد و در مسابقات قهرمانی 
جهان هم یک نقره و یک برنز از آن خود کرد. او همچنین در بازی‌های 
آسیایی به سه مدال طلا رسید و مسابقات قهرمانی آسیا هم با سه مدال 
خوش رنگ طلا به کار خود پایان داد.سلیمی با یک کارنامه موفق در 
دوران قهرمانی خود پا به عرصه مربیگری گذاشته است، از نظر اهالی 
وزنه‌برداری مدال آوری در ناگویا آن هم با یک سرمربی که تجربه زیادی 

ندارد یک ریسک بزرگ  است.

آزمون سخت برای قهرمان المپیک؛

 بار مدال‌آوری وزنه‌برداری روی دوش سلیمی


